
Ogłoszenia w I niedzielę Wielkiego Postu 

- 22 lutego 2026 roku - 

 

Dziękuję Pani Magdalenie Wróblewskiej za przygotowanie dekoracji 

wielkopostnej.  

Dziękuję Panu Ireneuszowi Konarskiemu za zorganizowanie spotkania 

formacyjnego dla ministrantów w sobotę 21 lutego.  

W każdy piątek o godz. 18.00 Droga Krzyżowa w języku francuskim, a po niej 

możliwość spowiedzi świętej oraz prywatnej adoracji w kaplicy Najświętszego 

Sakramentu. 

Msza Święta w następną niedzielę o godz.11.00. Po Mszy Świętej Droga 

Krzyżowa. Ofiary składane podczas Mszy Świętej będą przeznaczone na potrzeby 

Polskiej Misji Katolickiej we Francji.  

Duszpasterstwo Migrantów organizuje w czwartek, 26 lutego, tradycyjne 

spotkanie (Diocèse de Strasbourg, 27 rue des Jufs, 67000 Strasbourg). O godz. 

12.00 Msza Św. w kaplicy seminaryjnej, a następnie wspólny posiłek. Wspólnota 

polska przygotowuje ciasta. Osoby, które mogłyby upiec ciasto lub przybyć na 

spotkanie, proszone są o kontakt ze mną.  



Ze względów organizacyjnych, osoby pragnące podjąć Duchową Adopcję Dziecka 

Poczętego proszone są o zapisanie się u mnie do 8 marca. 

Czym jest Duchowa Adopcja? 

Duchowa Adopcja jest ślubem, którego treścią jest modlitewne zobowiązanie 

podjęte przez konkretną osobę w intencji ocalenia zagrożonego aborcją życia 

dziecka w łonie matki, którego imię znane jest jedynie Bogu. Istotą Duchowej 

Adopcji jest codzienna modlitwa, trwająca przez dziewięć miesięcy i obejmująca 

specjalną modlitwę w intencji dziecka i jego rodziców oraz jedną z tajemnic 

Różańca, a także dobrowolnie podjęte praktyki religijne, takie jak Komunia 

Święta, post, aktywne wspieranie dzieł charytatywnych (pomoc samotnym 

matkom, rodzinom wielodzietnym, osobom starszym, chorym itp.). Bardzo 

cennym zobowiązaniem może być także pozyskiwanie nowych zwolenników 

Duchowej Adopcji oraz apostolstwo w obronie życia. 

W dniach od 6 do 8 marca odbędą się rekolekcje wielkopostne, które poprowadzi 

ks. Adam Zieliński, Kanonik Honorowy Kapituły Bazyliki Katedralnej, dyrektor 

Wydziału Duszpasterstwa Ogólnego Kurii Diecezjalnej we Włocławku, 

duszpasterz wiernych tradycji katolickiej diecezji włocławskiej oraz stowarzyszeń 

i ruchów katolickich. Szczegółowy program rekolekcji jest zamieszczony w 

biuletynie i będzie również do dyspozycji, od niedzieli, w tylnej części kościoła.  

Polecajmy księdza rekolekcjonistę Bogu w naszych modlitwach. Już teraz tak 

zaplanujcie swój czas, aby wziąć udział w całych rekolekcjach. 

Podobnie jak w poprzednich latach, jedną z propozycji na czas Wielkiego Postu 

może być podjęcie jednego dnia (lub kilku dni) postu ścisłego w ciągu tygodnia 

(na miarę swoich możliwości: np. o wodzie i chlebie...) w intencji nawrócenia 

osobistego lub kogoś z Waszych bliskich. Osoba podejmująca taki post może to 

zaznaczyć na grafiku dostępnym w tylnej części kościoła (nie trzeba podawać 

nazwiska i imienia, wystarczy tylko zaznaczyć, np. inicjałami, że decyzja została 

podjęta). Post nie dotyczy niedziel i świąt. Można również zrezygnować z 

oglądania telewizji lub korzystania z Internetu. Taki podjęty post, to również 

droga do budowania wspólnoty w wymiarze duchowym.  

Nowy biuletyn (zawierający program do 29 czerwca) znajduje się w tylnej 

części Kościoła.  

 

 



OGŁOSZENIE 

     Warsztaty Wielkanocne      

Stowarzyszenie Kopernik oraz Polska Misja Katolicka serdecznie zapraszają 

dzieci naszej parafii na Warsztaty Wielkanocne, które odbędą się w sobotę, 21 

marca od godziny 15.00 w dolnej salce pod kościołem. 

Będzie to wspaniała okazja do wspólnego przygotowania się do Świąt poprzez 

tradycyjne rękodzieło, malowanie pisanek i inne wielkanocne atrakcje. 

Zapisy prowadzą katechetki i katecheci poszczególnych grup, a także można 

zgłaszać chęć udziału poprzez adres podany na plakatach i ulotkach 

umieszczonych w tylnej części kościoła. 

Serdecznie zapraszamy wszystkich do udziału!                  

 Życzę wszystkim owocnego przeżywania czasu Wielkiego Postu i dobrego 

przygotowania do Wielkanocy.  

Ks. Ryszard 
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